
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Saimniekošanas dažādošana: lauku vides tūrisma saimniecību attīstība - vietējās produkcijas noieta 

veicināšana, mārketinga projektu veidošana, tūrisma produkta prezentāciju organizēšana (Eiropa) 

Grupas Nr. LLKC13Gu01-E 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

 

07.07.2024. 

O.Kalpaka 27, Gulbene, 
Latvija-Polija-Čehija-

Austrija 

    

 

 

1.diena 

08.07.2024. 

Stang 52, 8333 

Riegersburg, Austria 

Etiķa ražotne, kuras apmeklējums sākas etiķa pagrabā un turpinās augļu 

pārstrādes rūpnīcā. No gataviem augļiem, pēc tradicionālām receptēm, bet ar 

jaunām tehnoloģijām, tiek ražoti dažadi produkti. Saimniecības produkcijas 

noieta tirgus veicināšanai izveidots interesants mārketinga plāns. 

14:00 16:00 2 

  Pārbrauciens 16:00 16:15  

 Auersbach 130, 8330 

Wieden, Austria 

Lava Bräu alus darītava ir neliels uzņēmums, kas ražo bioloģisko alu, piesaistot 

vietējo lokālo izejmateriālu. Uzņēmums ir daļa no Vulkānzemes maršruta 66, 

kas apvieno 68 vietējos uzņēmumus, tās īpašnieks Šmita kungs ir visa reģiona 

zīmola vadītājs. 

16:15 18:15 2 

 
 

2.diena 

09.07.2024 

Eggreith 26, 8330 

Feldbach, Austria 

Bioloģiskās cūkgaļas pārstrādes uzņēmuma “Vulcano” apmeklējums. 

Uzņēmums izveidots sadarbojoties vietējiem gaļas audzētājiem. Sadarbības 

tīklu veidošanas pieredze pārtikas produktu ražotāju vietējo izejvielu piesaistē, 

neparasts mārketinga plāns produkcijas reklamēšanai. 

09:15 12:15 3 

  Pārbrauciens 12:15 12:30  

 Raabau 44, 8330 

Feldbach, Austria 

Konixbergas ražotnes apmeklējums, kas ir Krennu ģimenes saimniecība, kurā 

tiek ražots plašs piena un siera produktu klāsts, kas daļēji tiek realizēts 20 

apkārtējās skolās un bērnudārzos. Noieta veicināšanai un produktu reklamēšanai 

izveidota mājaslapa https://vulkanlandmilch.at/ . 

12:30 14:30 2 

https://vulkanlandmilch.at/


      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

  Pārbrauciens 14:30 14:45  

 Raabau 168 

8330 Feldbach, Austria 

Bioloģiskās saimniecības "Eisvogel" apmeklējums. Nodarbojas ar rožu 

audzēšanu un dažādu produktu ražošanu no šīm rozēm, kā arī paralēli audzē 

aronijas un eļļas ķirbjus. Kā viens no produkcijas noieta veicināšanas un 

mārketinga pasākumiem ir savs veikaliņš, kas izveidots saimniecībā. 

14:45 16:45 2 

 

3. diena 

10.07.2024 

Waldweg 40 

8423 Labuttendorf, 

Austria 

 Ninas Schweinzgeras saimniecība jau 30 gadus nodarbojās ar brīvās turēšanas 

vistu audzēšanu. Veicinot vietējās produkcijas noietu, 2002. gadā radās ideja 

pilnībā izmantot saimniecībā pieejamos resursus un ražot nūdeles. Saimniecībai 

ir izveidota mājaslapa un internetveikals https://www.schweinzgernudeln.at/ . 

09:15 10:45 1,5 

  Pārbrauciens 10:45 11:30  

 Berghofer Mühle, 

Feering, Austria 

Ziemeļamerikas liellopi tiek audzēti Tatankas fermā ar zīmolu “Vulkanland 

Bison”. Ekskursijas laikā jaunie lauksaimnieki Pučeri stāsta par savu 

aizraušanos ar šo dzīvnieku šķirni, audzēšanas apstākļiem un mārketingu. 

11:30 13:30 2 

  Pārbrauciens 13:30 14:00  

 Erbersdorf 1, 8322 

Eichkögl, Austria 

Slow Flowers, zemnieku saimniecība, kurā tiek audzēti reģionam raksturīgi 

ziedi un krūmi. Visu gadu tiek nodrošināts reģionālo ziedu piedāvājums. 

Uzņēmums sadarbojas ar citiem vietējiem ziedu audzētājiem tūristu piesaistē un 

mārketinga plānošanā – rīko vietējo ražotāju produkcijas izstādes – pārdošanas. 

14:00 16:00 2 

 

4. diena 

11.07.2024 

Ragnitzstraße 193 

8047 Graz, Austria 

Hacendorfas lauksaimniecības un mežsaimniecības tehnikuma apmeklējums. 

Iepazīšanās ar skolu, skolas struktūru un specializāciju. Tehnikuma sadarbība ar 

vietējiem lauksaimniekiem dažādu mārketinga un produktu virzības  plānu 

sagatavošanā. 

10:00 12:00 2 

  Pārbrauciens 12:00 12:30  

 Pölten 5, 8493 Klöch, 

Austria 

Fuchs ģimenes saimniecībā iepazīsimies ar rīsu audzēšanu un to pārstrādes 

tehnoloģiju. Saimniecībā tiek ražoti arī citi produkti - ķirbju sēklu eļļa, etiķi, 

griķi, kukurūzas milti, kukurūzas manna, pupiņas un daudz kas cits, ko būs 

iespēja iepazīt degustācijā. Produkcijas reklamēšanai un realizācijai 

saimniecībai izveidots internetveikals un mājaslapa 

https://www.steirischerreis.at/ 

12:30 15:00 2,5 

  Pārbrauciens 15:00 15:15  

 Dietzen 32 

AT 8492 Halbenrain, 

Austria 

Mihaelas Sameras "Dienvidštīrijas pupu" audzētavas un pārstrādes saimniecības 

apmeklējums, dažādo produktu degustācija. Saimniecība jau 30 gadus strādā ar 

tiešo mārketingu - blakus izveidots veikals “Bäcksteffl – Bauernspezerei”. 

15:15 17:15 2 

      

https://www.schweinzgernudeln.at/
https://www.steirischerreis.at/


      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

12. -13. 

07.2024 

Austrija-Čehija-Polija - 

O.Kalpaka 27, Gulbene, 

Latvija 

    

    
Kopā: 

23 

 

 

Grupas vadītājs/-i: Simona Berkolde 12h 

   Anita Rozenberga 11h 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 


